
2022학년도

백신중학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2022.04.11)

(1차추경예산)

백신중학교



백신중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-04-11 예산액 2,055,877,000

제1조 2022학년도 백신중학교회계 제1차 추경 예산 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각2,055,877,000원으로

 하며 세입·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다. 

제3조 2022학년도 계속비 사업은 별표 " 계속비 조서"와 같다.

제4조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 초중등교육법 제30조

의2 제2항 제2호 규정에 의한 경비(수익자부담)와 관할청으로부터 목적이 지정되어 교부된 사업은 추가경정예

산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다.  다

만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로

 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제5조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다. 

        1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

        2. 학교회계 직원의 인건비

        3. 각종 공과금

        ②제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경1회

학 교 명 : 백신중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경1회 2,055,877 1,611,168 444,709 27.6

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 400 100,952 4.9

학생복지/교육격차 해소 84,430 1,032,395 50.2

기본적 교육활동 142,991 261,753 12.7

선택적 교육활동 63,228 121,208 5.8

교육활동 지원 3,739 66,237 3.2

학교 일반운영 1,595 302,506 14.7

학교시설 확충 148,326 170,326 8.2

학교 재무활동 0 500 0

이전수입 지방자치단체이전수입 86,900 329,910 16

이전수입 지방교육행정기관이전수입 351,565 1,598,646 77.7

이전수입 기타이전수입 400 400 0

자체수입 학부모부담수입 0 107,677 5.2

자체수입 행정활동수입 0 8,400 0.4

기타수입 전년도이월금 5,844 10,844 0.5
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,928,956 1,490,091 438,865

1.지방자치단체이전수입 329,910 243,010 86,900

1.비법정이전수입 243,010 243,010 0

1.기초지방자치단체전입금 243,010 243,010 0

1.급식비보조금(기초) 243,010 243,010 0

2.교육경비보조금 86,900 0 86,900

1.기초지방자치단체전입금 86,900 0 86,900

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 65,000 0 65,000
(성립전_1추)대응지원사업(회의실구축) : 

65,000,000원*1교 =
65,000,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 21,900 0 21,900
(성립전_1추)혁신교육지구사업교육경비보조금

 : 21,900,000원*1교 =
21,900,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,598,646 1,247,081 351,565

1.교육비특별회계전입금수입 1,598,646 1,247,081 351,565

1.교육비특별회계전입금 1,598,646 1,247,081 351,565

1.학교운영비전입금 594,274 594,274 0

2.목적사업비전입금 1,004,372 652,807 351,565
(성립전_1추)다문화예비학교운영 : 30,000,000

원 * 1교 =
30,000,000

(성립전_1추)3종시설물정기안전점검비 : 

6,020,000원 * 1교 =
6,020,000

(성립전_1추)스포츠클럽강사인건비 : 

42,240,000원 * 1교 =
42,240,000

(성립전_1추)학교운동부지도자(전임코치)인건

비 : 33,228,000원 * 1교 =
33,228,000

(성립전_1추)공기정화장치임대및유지관리비 : 

14,400,000원 * 1교 =
14,400,000

(성립전_1추)학생보호인력(학교안전지킴이)운

영비 : 6,000,000원 * 1교 =
6,000,000

(성립전_1추)신입생무상교복지원금 : 

63,225,000원 * 1교 =
63,225,000

(성립전_1추)자유학년제운영비 : 18,750,000원

 * 1교 =
18,750,000

(성립전_1추)특수교육활동지원사회복무요원활

동비 : 8,824,000원 * 1교 =
8,824,000

(성립전_1추)대응지원사업(회의실 구축) : 

65,000,000원 * 1교 =
65,000,000

(성립전_1추)교과보충집중프로그램운영 : 

50,000,000원 * 1교 =
50,000,000

(성립전_1추)순회교사여비(1학기) : 340,000원

 * 1교 =
340,000

(성립전_1추)방역인력지원금(특교) : 

1,408,000원 * 1교 =
1,408,000

(성립전_1추)신속항원키트구입지원금 : 

12,130,000원 * 1교 =
12,130,000

3.기타이전수입 400 0 400
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.기타공공이전수입 400 0 400

1.기타공공지원금 400 0 400

1.기타공공지원금 400 0 400 교생실습비 : 100,000원*4명 = 400,000

2.자체수입 116,077 116,077 0

1.학부모부담수입 107,677 107,677 0

1.수익자부담수입 107,677 107,677 0

1.급식비 26,807 26,807 0

1.급식비 26,807 26,807 0

2.방과후학교활동비 5,600 5,600 0

1.방과후학교활동비 5,600 5,600 0

3.현장체험학습비 22,410 22,410 0

1.현장체험학습비 22,410 22,410 0

4.졸업앨범비 16,860 16,860 0

1.졸업앨범비 16,860 16,860 0

5.기타수익자부담수입 20,000 20,000 0

1.기타수익자부담수입 20,000 20,000 0

6.운동부운영비 16,000 16,000 0

1.운동부운영비 16,000 16,000 0

2.행정활동수입 8,400 8,400 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료및수수료 800 800 0

1.사용료 800 800 0

2.자산수입 4,000 4,000 0

1.자산매각대 4,000 4,000 0

1.자산매각대 4,000 4,000 0

3.기타행정활동수입 3,600 3,600 0

1.이자수입 3,000 3,000 0

1.이자수입 3,000 3,000 0
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.기타행정활동수입 600 600 0

1.기타행정활동수입 600 600 0

3.기타수입 10,844 5,000 5,844

1.전년도이월금 10,844 5,000 5,844

1.순세계잉여금 10,844 5,000 5,844

1.순세계잉여금 10,844 5,000 5,844

1.순세계잉여금 10,844 5,000 5,844 순세계잉여금 : 5,844,000원 = 5,844,000

세입합계 2,055,877 1,611,168 444,709
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 100,952 100,552 400

1.기타 교직원보수 33,660 33,660 0

1.기타수당 33,660 33,660 0

1.교원연구비 33,660 33,660 0

1.기타수당 33,660 33,660 0

2.교직원 복지 및 역량강화 67,292 66,892 400

1.교직원역량강화 3,900 3,900 0

1.자율연수 3,900 3,900 0

1.교직원복지비 3,000 3,000 0

2.일반업무추진비 900 900 0

2.교직원복지 63,392 62,992 400

1.기타교직원복지지원 63,392 62,992 400

1.무기계약직원인건비 59,640 59,640 0

2.일반수용비 250 0 250
(지원금)교생실습운영비 : 250,000원*1회 

=
250,000

3.교직원복지비 3,352 3,352 0

4.목적사업업무추진비 150 0 150
(지원금)교생실습협의회비 : 150,000원*1

회 =
150,000

2.학생복지/교육격차 해소 1,032,395 947,965 84,430

1.급식 관리 870,472 870,472 0

1.학교급식운영 870,472 870,472 0

1.영양사인건비 39,802 39,802 0

1.무기계약직원인건비 34,002 34,002 0

2.기간제직원인건비 1,000 1,000 0

3.무기계약직원법정부담금 4,800 4,800 0

2.조리사인건비 31,568 31,568 0

1.무기계약직원인건비 27,248 27,248 0

2.기간제직원인건비 900 900 0

3.무기계약직원법정부담금 3,420 3,420 0

3.조리실무사인건비 200,963 200,963 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 172,403 172,403 0

2.기간제직원인건비 1,800 1,800 0

3.무기계약직원법정부담금 26,760 26,760 0

4.급식재료구입비 538,388 538,388 0

1.급식용식재료비 538,388 538,388 0

5.급식운영비 53,951 53,951 0

1.일반수용비 24,951 24,951 0

2.전기요금 7,000 7,000 0

3.상하수도료 7,000 7,000 0

4.연료비 15,000 15,000 0

6.급식운영비(자체) 5,800 5,800 0

1.일반수용비 5,300 5,300 0

2.교육운영비 500 500 0

2.보건관리 79,682 58,477 21,205

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 25,377 25,377 0

1.학교안전공제회비 7,812 7,812 0

1.학생복지비 7,812 7,812 0

2.학생건강검사 8,695 8,695 0

1.학생복지비 8,695 8,695 0

3.보건실운영 8,530 8,530 0

1.일반수용비 5,890 5,890 0

2.운영수당 2,540 2,540 0

3.교직원복지비 100 100 0

4.교직원건강검사비 340 340 0

1.교직원복지비 340 340 0

2.학교환경위생관리 54,305 33,100 21,205

1.먹는물관리 18,277 18,277 0

1.일반수용비 18,277 18,277 0
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.공기질측정 14,400 200 14,200

1.일반수용비 14,400 200 14,200 공기청정기필터교체(자체) : -200,000원 = -200,000

(성립전_1추)공기청정기임대료(교실) : 

19,300원*28대*10월 =
5,404,000

(성립전_1추)공기청정기임대료(특별실,관

리실) : 19,600원*20대*10월 =
3,920,000

(성립전_1추)공기순환기유지보수비 : 

18,700원*26대*10월 =
4,862,000

(성립전_1추)공기정화장치소모품구입 : 

214,000원*1회 =
214,000

3.방역관리 21,628 14,623 7,005

1.기간제직원인건비 7,848 9,373 -1,525 방역요원인건비(자체) : -2,933,000원 = -2,933,000

(성립전_1추)방역요원인건비(특교) : 

93,850원*3명*5월 =
1,408,000

2.일반수용비 12,980 4,450 8,530 코로나소독 : -3,600,000원 = -3,600,000

(성립전_1추)신속항원키트구입지원금 : 

12,129,040원*1식 =
12,130,000

3.기간제직원법정부담금 800 800 0

3.학생복지 82,241 19,016 63,225

1.학생복지운영 82,241 19,016 63,225

1.졸업앨범제작 17,916 17,916 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 250 250 0

3.학생복지비 17,366 17,366 0

2.학생증제작 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교복구입 63,225 0 63,225

1.학생복지비 63,225 0 63,225
(성립전_1추)(교특)무상교복지원금(75%) :

 225,000원*281명 =
63,225,000

3.기본적 교육활동 261,753 118,762 142,991

1.교과 활동 171,025 48,284 122,741

1.교과활동지원 78,150 6,250 71,900

1.보결(대강)수업관리 1,000 0 1,000

1.기타수당 1,000 0 1,000 보결수당 : 10,000원*100차시 = 1,000,000

2.기초학력지도 1,700 2,700 -1,000
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1.운영수당 1,400 2,400 -1,000 기초학력보장강사비 : -1,000,000원 = -1,000,000

2.교육운영비 300 300 0

3.교과협의회및연구회운영 3,550 3,550 0

1.일반수용비 2,950 2,950 0

2.일반업무추진비 600 600 0

4.(시보조)혁신교육지구운영_교육과정15,900 0 15,900

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_1추)협력마을강사비 : 40,000원

*50시간 =
2,000,000

2.교육운영비 13,150 0 13,150
(성립전_1추)교과프로젝트활동비 : 

1,352,000원*5교과 =
6,760,000

(성립전_1추)창의적체험활동프로그램비 : 

582,500원*10회 =
5,825,000

(성립전_1추)배움중심수업지원비 : 

113,000원*5회 =
565,000

3.목적사업업무추진비 750 0 750
(성립전_1추)교육공동체협의회비 : 

150,000원*5회 =
750,000

5.(시보조)혁신교육지구운영_진로교육3,000 0 3,000

1.교육운영비 2,850 0 2,850
(성립전_1추)맞춤형진로활동비 : 10,000원

*285명 =
2,850,000

2.목적사업업무추진비 150 0 150
(성립전_1추)진로찾기협의회비 : 150,000

원*1회 =
150,000

6.(시보조)혁신교육지구운영_1인1악기3,000 0 3,000

1.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_1추)1인1악기프로그램비 : 

100,000원*30명 =
3,000,000

7.교과보충집중프로그램 50,000 0 50,000

1.운영수당 44,480 0 44,480
(성립전_1추)교과집중프로그램강사비 : 

40,000원*46강좌*20차시 =
36,800,000

(성립전_1추)기초학력프로그램강사비 : 

40,000원*12강좌*16차시 =
7,680,000

2.교육운영비 3,720 0 3,720 (성립전_1추)교재구입 : 15,000원*48명 = 720,000

(성립전_1추)운영물품(학용품)등구입 : 

10,000원*300명 =
3,000,000

3.목적사업업무추진비 1,800 0 1,800
(성립전_1추)교과집중프로그램협의회비 : 

15,000원*60명*2회 =
1,800,000

2.과학 교과활동 12,300 12,300 0

1.과학교과운영 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

2.가정교과운영 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

3.체육 교과활동 51,840 9,600 42,240
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1.체육교과운영 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

2.학생스포츠클럽운영 45,740 3,500 42,240

1.기간제직원인건비 42,240 0 42,240
(성립전_1추)학교스포츠클럽강사인건비(목

적) : 1,056,000원*4명*10월 =
42,240,000

2.교육운영비 2,000 2,000 0

3.기간제직원법정부담금 1,500 1,500 0

3.건강체력교실운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

4.예술 교과활동 15,777 16,000 -223

1.음악교과운영 10,527 10,750 -223

1.교육운영비 950 950 0

2.비품구입비 9,577 9,800 -223 2음악실빔프로젝터설치 : -223,000원 = -223,000

2.음악실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.기간제직원법정부담금 300 300 0

3.미술교과운영 2,750 2,750 0

1.교육운영비 2,750 2,750 0

5.특수교육교과활동 12,958 4,134 8,824

1.특수교육교과운영 2,134 2,134 0

1.운영수당 1,200 1,200 0

2.교육운영비 934 934 0

2.사회복무요원(특수)인건비 8,824 0 8,824

1.기간제직원인건비 8,824 0 8,824
(성립전_1추)사회복무요원(특수)인건비 : 

882,400원*10월 =
8,824,000

3.특수학급운영지원 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

4.직업실습지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.창의적 체험활동 71,478 69,978 1,500
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1.자율활동 17,350 16,350 1,000

1.학생자치회활동운영 6,000 5,000 1,000

1.학생복지비 6,000 5,000 1,000
학생주도성프로젝트활동지원 : -1,000,000

원 =
-1,000,000

학생자치활동운영비 : 500,000원*4회 = 2,000,000

2.학급운영비 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

3.실기대회활동지원 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0

4.각종체육대회및체전활동지원 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

2.현장체험학습활동 24,428 24,428 0

1.현장체험학습 24,428 24,428 0

1.교육운영비 22,410 22,410 0

2.학생복지비 2,018 2,018 0

3.동아리활동 23,000 23,000 0

1.동아리활동 23,000 23,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0

2.학생복지비 3,000 3,000 0

4.봉사활동 6,700 6,200 500

1.환경미화활동 6,700 6,200 500

1.일반수용비 6,200 6,200 0

2.교육운영비 500 0 500 환경주간운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

3.자유학기(년) 활동 19,250 500 18,750

1.자유학기(년)제활동 19,250 500 18,750

1.자유학기제활동 19,250 500 18,750

1.교육운영비 17,850 0 17,850
(성립전_1추)기본교과활동및교과융합수업

운영비 : 100,000원*11과목 =
1,100,000

(성립전_1추)연계자유학기프로그램운영비

 : 100,000원*4과목 =
400,000

(성립전_1추)진로체험활동비 : 12,000원

*280명 =
3,360,000
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(성립전_1추)진로프로그램운영비 : 

130,000*10반 =
1,300,000

(성립전_1추)주제선택프로그램운영비 : 

50,000원*10개*2학기 =
1,000,000

(성립전_1추)예술활동강사비 : 40,000원

*165시간 =
6,600,000

(성립전_1추)예술활동재료비 : 5,000원

*280명 =
1,400,000

(성립전_1추)배움동행운영비 : 500,000원

*3개학년 =
1,500,000

(성립전_1추)기초학력보장운영비 : 

150,000원*3개학년 =
450,000

(성립전_1추)자유학년제성과발표회운영비

 : 140,000원*1회 =
140,000

(성립전_1추)학년행사운영비 : 200,000원

*3개학년 =
600,000

2.기간제직원법정부담금 500 500 0

3.목적사업업무추진비 900 0 900
(성립전_1추)자유학년제운영협의회비 : 

300,000원*2회 =
600,000

(성립전_1추)연계자유학년운영협의회비 : 

150,000원*2개학년 =
300,000

4.선택적 교육활동 121,208 57,980 63,228

1.방과후학교 운영 6,000 6,000 0

1.방과후학교운영 6,000 6,000 0

1.방과후학교운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.독서활동 22,700 22,700 0

1.독서활동운영 22,700 22,700 0

1.도서구입 16,430 16,430 0

1.도서구입비 16,430 16,430 0

2.도서관운영 5,480 5,480 0

1.교육운영비 5,480 5,480 0

3.사서인건비 790 790 0

1.무기계약직원인건비 790 790 0

3.교기육성 62,508 29,280 33,228

1.교기운영 62,508 29,280 33,228

1.수영부운영 24,600 24,600 0

1.교육운영비 24,600 24,600 0
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2.지도자(코치)인건비 37,908 4,680 33,228

1.무기계약직원인건비 4,680 4,680 0

2.기간제직원인건비 30,357 0 30,357 (성립전_1추)인건비 : 2,068,000원*12월 = 24,816,000

(성립전_1추)연차수당 : 113,087원*19일 = 2,149,000

(성립전_1추)퇴직금 : 113,037원*30일 = 3,392,000

3.기간제직원법정부담금 2,871 0 2,871 (성립전_1추)국민연금 : 93,060원*12월 = 1,117,000

(성립전_1추)건강보험 : 79,390원*12월 = 953,000

(성립전_1추)요양보험 : 9,750원*12월 = 117,000

(성립전_1추)고용보험 : 434,280원*1명 = 435,000

(성립전_1추)산재보험 : 248,160원*1명 = 249,000

4.기타 선택적 교육활동 30,000 0 30,000

1.다문화교육운영 30,000 0 30,000

1.다문화교육운영 30,000 0 30,000

1.기간제교원인건비 15,000 0 15,000
(성립전_1추)한국어강사인건비 : 

1,250,000원*1명*12월 =
15,000,000

2.일반수용비 500 0 500
(성립전_1추)다문화교실소모품구입 : 

500,000원*1회 =
500,000

3.여비 200 0 200
(성립전_1추)다문화강사출장비 : 20,000원

*10회 =
200,000

4.교육운영비 12,300 0 12,300
(성립전_1추)교재교구구입 : 700,000원*10

월 =
7,000,000

(성립전_1추)학생급식및간식비 : 250,000

원*10월 =
2,500,000

(성립전_1추)체험학습등외부활동비 : 

1,400,000원*2회 =
2,800,000

5.기간제교원법정부담금 500 0 500
(성립전_1추)각종보험료 : 41,600원*1명

*12월 =
500,000

6.목적사업업무추진비 1,500 0 1,500
(성립전_1추)다문화학교운영협의회 : 

300,000원*5회 =
1,500,000

5.교육활동 지원 66,237 62,498 3,739

1.교무업무 운영 10,100 10,100 0

1.교무학사운영 10,100 10,100 0

1.교무학사운영 5,100 5,100 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

2.교육운영비 1,900 1,900 0

3.일반업무추진비 800 800 0
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2.입학식,졸업식행사 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.교육활동홍보 2,100 2,100 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0

4.교육과정평가 1,700 1,700 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.일반업무추진비 200 200 0

2.생활지도운영 10,150 4,150 6,000

1.학생생활상담지도 8,100 2,100 6,000

1.학생생활지도운영 6,000 0 6,000

1.일반수용비 6,000 0 6,000
(성립전_1추)학교안전지킴이운영비 : 

6,000,000원*1교 =
6,000,000

2.위클래스(센터)운영 1,800 1,800 0

1.무기계약직원인건비 800 800 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.상담실운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.학교폭력예방 2,050 2,050 0

1.학교폭력예방지원 2,050 2,050 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.일반업무추진비 450 450 0

3.학습지원실 운영 42,248 42,248 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.방송실운영 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 40,948 40,948 0

1.학교정보화지원 13,480 13,480 0
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 7,480 7,480 0

2.교육운영비 6,000 6,000 0

2.정보화업무지원 4,650 4,650 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0

2.비품구입비 2,800 2,800 0

3.기타자산취득비 550 550 0

3.학내망관리 10,488 10,488 0

1.일반수용비 10,488 10,488 0

4.정보화기자재구매및관리 12,330 12,330 0

1.비품구입비 12,330 12,330 0

4.교육여건 개선 3,739 6,000 -2,261

1.교육환경개선 3,739 6,000 -2,261

1.교실환경개선 3,739 6,000 -2,261

1.일반수용비 739 3,000 -2,261 교실비품수리 : -2,261,000원 = -2,261,000

2.비품구입비 3,000 3,000 0

6.학교 일반운영 302,506 300,911 1,595

1.학교기관 운영 77,661 77,932 -271

1.부서기본운영 65,181 65,452 -271

1.교장실운영 13,534 13,534 0

1.일반업무추진비 9,850 9,850 0

2.직책급업무수행경비 3,684 3,684 0

2.교육행정실운영 38,940 39,127 -187

1.일반수용비 36,927 36,927 0

2.기타공공요금 813 1,000 -187 우편요금 : -187,000원 = -187,000

3.여비 1,200 1,200 0

3.교무실운영 12,707 12,791 -84

1.일반수용비 2,767 3,191 -424
교실배치도및학교현황판제작 : -424,000원

 =
-424,000

2.여비 9,940 9,600 340
(성립전_1추)순회교사여비 : 340,000원*1

명 =
340,000
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예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.행정지원인력운용 12,480 12,480 0

1.행정실무사(구육성회직)인건비 12,480 12,480 0

1.무기계약직원인건비 12,480 12,480 0

2.시설 장비 유지 221,345 219,479 1,866

1.학교시설장비유지 221,345 219,479 1,866

1.공공요금및제세공과금 65,014 65,014 0

1.전기요금 28,500 28,500 0

2.상하수도료 9,600 9,600 0

3.연료비 19,200 19,200 0

4.기타공공요금 7,714 7,714 0

2.시설일반관리 59,799 63,953 -4,154

1.일반수용비 59,799 63,953 -4,154 수목및화훼관리 : -1,500,000원 = -1,500,000

노인일자리학교지원사업 : -3,054,000원 = -3,054,000

안전보건재해예방장비구입 : 400,000원*1

식 =
400,000

3.당직관리 11,192 11,192 0

1.일반수용비 11,192 11,192 0

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 31,444 31,444 0

1.기간제직원인건비 29,244 29,244 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,500 1,500 0

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,476 24,476 0

1.기간제직원인건비 22,432 22,432 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,344 1,344 0

6.시설관리용역 29,420 23,400 6,020

1.일반수용비 29,420 23,400 6,020
(성립전_1추)3종시설물정기안전점검 : 

3,010,000원*2회 =
6,020,000

3.학교운영 협력 3,500 3,500 0

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교운영위원회운영 1,200 1,200 0

1.일반업무추진비 1,200 1,200 0

2.학부모협력 2,300 2,300 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.학부모교육및활동지원 1,300 1,300 0

1.일반수용비 800 800 0

2.일반업무추진비 500 500 0

7.학교시설 확충 170,326 22,000 148,326

1.시설확충 및 개선 170,326 22,000 148,326

1.시설확충및개선 170,326 22,000 148,326

1.조경공사 17,326 22,000 -4,674

1.기타자산취득비 17,326 22,000 -4,674 울타리수목식재 : -4,674,000원 = -4,674,000

2.노후시설개선 23,000 0 23,000

1.시설비 23,000 0 23,000
교사동오수관교체공사 : 23,000,000원*1식

 =
23,000,000

3.회의실구축 130,000 0 130,000

1.시설비 130,000 0 130,000
(성립전_1추)(시보조)회의실구축 : 

65,000,000원*1식 =
65,000,000

(성립전_1추)(교특)회의실 구축 : 

65,000,000원*1식 =
65,000,000

8.학교 재무활동 500 500 0

1.반환금 500 500 0

1.반환금 500 500 0

1.교육경비이자반환금 500 500 0

1.반환금 500 500 0

세출합계 2,055,877 1,611,168 444,709
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